
          
UCHWAŁA  Nr  1450/08 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  23  grudnia  2008  roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984 z 2008r. Nr 180,poz. 1112, Nr 209, poz. 1317) oraz 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie przeniesienia 
planowanych dochodów i wydatków oraz limitów zatrudnienia i kwot wynagrodzeń 
określonych w ustawie budżetowej na rok 2008 (Dz. U. Nr 210, poz.1322)  -  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 16.982 zł., 
określoną w układzie wykonawczym budżetu Wojewody Świętokrzyskiego (ujętą w ustawie 
budżetowej na 2008 rok w części 85/26), stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zmniejsza  się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę  16.982 zł.,                
w dziale:   
• 750 – Administracja publiczna,  

rozdział 75011-Urzędy wojewódzkie o kwotę                                                     16.982 zł.,  
 

      Powyższe zmniejszenia środków wynikają z art.171 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 
2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko(Dz.U.Nr199, poz.1227) 
w celu realizacji zadań w zakresie udziału w strategicznych ocenach oddziaływania na 
środowisko,  przeprowadzania ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko, tworzenia 
i likwidacji form ochrony przyrody, ochrony i zarządzania obszarami Natura 2000 i innymi 
obszarami objętymi formami ochrony przyrody, gromadzenia i udostępniania informacji 
o środowisku, współpracy z organami samorządu terytorialnego i organizacjami 
ekologicznymi w zakresie ocen oddziaływania na środowisko zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Kierownikowi Biura Kadr i Szkolenia . 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                           
                                                                                           Wicemarszałek  Województwa   
                                                                                
                                                                                               Zdzisław Wrzałka 
 



 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE    16.982

 I   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej     16.982

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

2210   16.982

    OGÓŁEM    16.982



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1450/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE     16.982

I  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej     16.982

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

2210   16.982

  OGÓŁEM     16.982



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE    16.982

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników    11.737
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   11.737

 IV   Pozostałe wydatki bieżące    5.245

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   5.195

    Zakup usług pozostałych 4300   50

    OGÓŁEM    16.982



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Biuro Kadr i Szkolenia
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     11.737

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     11.737

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   11.737
  OGÓŁEM     11.737



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1450/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     5.245
IV  Pozostałe wydatki bieżące     5.245
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   5.195
  Zakup usług pozostałych 4300   50
  OGÓŁEM     5.245




